Nealkoholické napoje/Soft drinks

Pepsi, Pepsi light, Pepsi max
Mirinda

7UP

Evervess Tonic

Toma juice

Lipton fadovy Caj/lce Tea
Red Bull, Red Bull Light

Pramenité vody/Spring water
Toma nafura
Minerdine vody/Mineral waters

Korunnf
Hordce napoje/Hot Drinks

Caj podfa ponuky / Tea

Caj z 8erstvej maty / Fresh Mint tea
Zazvorovy C&aj / Fresh ginger tea
Espresso

Espresso Dvojité / Double
Cappuccino

Viedenskd kava

Cafelatte Macchiato
Bezkofeinovd kava / decaf
Hortica €okoléda / Hot chocolate
Frappé / fadova kéva / Vanilka
Med/Honey

Srahacka / Whipped cream
Citrén

0,251
0,251
0,251
0,251
0,251
0,251
0,251

030l

033l

15 -4g

48
48
8g
bg
8g
8g
8g
8g
0.2l
0.2l
20g
30g
20g

ﬁuﬂ

200 €
200 €
200 €
200 €
200 €
200 €
345 €

145 €

160 €

210€
230 €
230 €
225 €
345 €
260 €
260 €
260 €
225€
250 €
310€
030€
040 €
020 €

d
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Pivo/Beer
Zlaty Bazant 12° (Capované/ draft)

Erb 12° (Capované/draft)

Zlaty BazZant (fl.btl)

Zlaty Bazant nealko (fl.btl.)
Zlaty Bazant Radler (fl.btl)
Heineken (fl.btl)

Coolers
Strongbow apple cider (fl, btl)
Aperitivy/Aperitifs

Campari
Martini Dry
Martini Bianco
Martini Rosso

0,30l
0,501
0,30l
0,501
033l
033l
0,251
0,251

033l

ol
ol
ol
ol

180 €
280 €
280 €
450 €
280 €
280 €
280 €
320€

280 €

575€
410€
410€
410€



Likéry/ Liquers /Bitters

Amaretto
Bailey's
Coinfreau
Becherovka
Fernet Stock
Fernet Citrus
Jagermeister

Cognacs

Courvoisier V.S
Hennessy X. O
Remy Martin V.S. O. P

Brandy

KBS V.SOP
Mefaxa e 30 3 e 3 0 e

4cl
4cl
4cl
4cl
4cl
4cl
4cl

4cl
4cl
4cl

4cl
4cl

a,uﬂ

325€
325€
375€
295 €
295 €
295 €
325€

690 €
1710 €
790 €

450 €
380 €

d
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Rum

Havana Club Afiejo Blanco
/Cuba/

Capitan Morgan spiced
/Puerto Rico/

Dictator 12 afios
/Colombia/

Cartavio 18 afos

/Peru/

Zacapa 23 afos
/Guatemala/

Zacapa XO.

/Guatemala/

Malibu

/Barbados/

Diplomatico Reserva Exclusiva 12y
/Venezuela/

4cl

4cl

4cl

4cl

4cl

4cl

4cl

4cl

280 €
245 €
680 €
150 €
840 €
1490 €
260€

6,60€



Whisky

Chivas Regal 12 y
/Blended scoth whisky/

Johnnie Walker - Black Label 12 y

/American Tennessee whisky/
Monkey Shoulder

/Blended malt scoth whiskey/
Laphroaig 10 y

/Single malt scoth whiskey/
Jameson

/Irish blended whisky/
Tullamore Dew

/Irish blended whisky/

Jack Daniel's

/American Tennessee whisky/
Jack Daniel's Honey
/American Tennessee whisky/

Tequila

Olmeca Blanco
Olmeca Gold

4cl

4cl

4cl

4cl

4cl

4cl

4cl

4cl
4cl

WO
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510 €

410€

650 €

545 €

310€

325€

310€

310€

295 €
325

A

Vodka

Absolut Blue
Beluga
Double cross

Destilaty/Spirits

Boroviéka Koniferum 37,5 %
Bosacka slivovica 52 %
Bombay Sapphire

Beefeater Gin

Hruskovica 42%

Chufovky/Appetizers
Mandle/Almonds
Pistacie/Pistachios

Lay’s max/Chips
(rézne prichute/different flavours)
Arasidy

4cl
4cl
4cl

4cl
4cl
4cl
4cl
4cl

80g
80g
708

100g

295 €
700 €
900 €

230 €
295 €
295 €
295 €
295 €

325€
325€
360 €

325€



Rozlievané vina / Wines by the glass
Biele vina / White wines 0,11

Veltlinske zelené (Griner Veltliner)
Repa Winery, suché / dry, Slovakia, 2015
Rulandské $edé (Pinot Gris)

MAVNN, suché / dry, Slovakia, 2015
Sauvignon

Ca’ diRajo, suché / dry, Italy, 2015

Ruzové vina / Rosé wines 0,11

Svétovavrinecké rosé

Repa Winery, suché / dry, Slovakia, 2015

Cabernet Sauvignon rosé

Chateau Ruban, polosuché / semidry, Slovakia, 2016

Cervené vina / Red wines 0,11

Dunaj

Chovaniec Krajcirovi¢, suché / dry, Slovakia, 2015
Pinot Noir

Zaprazny, suché / dry, Slovakia, 2013

Chianti Ricasoli

Barone Ricasoli DOCG, suché / dry, Italy, 2013

;,MI«

250 €
300 €

300 €

250 €

300 €

250 €
300 €

350 €

[
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Biele vina / White wines 0,751
Slovensko / Slovakia

Veltlinske zelené (Griner Veltliner)
Repa Winery, suché / dry, 2015
Rulandské $edé (Pinot Gris)

Mavin, suché / dry, 2015

Chardonnay

Hubinsky, suché / dry, 2015

Taliansko / Italy

Sauvignon

Ca’ diRajo, Treviso, suché / dry, 2015

Pinot Grigio

Castel Firmian, Mezzacorona, suché / dry, 2016

Nemecko / Germany

Riesling

Dr. Loosen, Mosel, suché / dry, 2015

Riesling

Schloss Vollrads Feinherb, polosuché / semidry, 2014
Rakusko / Austria

Griner Velfliner

Nimmervoll, Wagram, suché / dry

Riesling

F.X. Pichler , Loibner Burgstall” Smaragd, suché / dry
Juznd Afrika / South Africa

Chenin Blanc
Simonsing, Stellenbosch, suché / dry, 2016

Novy Zéland / New Zealand
Sauvignon Blanc
Villa Maria, Marlborough, Reserve, 2016

1850 €
2200 €

2200 €

2100 €

2250 €

1900 €

3100 €

2700 €

58,00 €

1900 €

3500 €



RuZové vina / Rosé wines 0,75 |

Slovensko / Slovakia
Svatovavrinecké rosé

Repa Winery, suché / dry, 2015
Cabernet Sauvignon rosé

Chateau Ruban, polosuché / semidry, 2016

Cervené vina / Red wines 0,75 |

Slovensko / Slovakia

Dunaj

Chovaniec Krajcirovic, suché/ dry, 2015
Frankovka modré

Repa Winery, ,Oaked", suché / dry, 2015
Pinot Noir

Zaprazny, suché / dry, 2013

Cabernet Sauvignon

Mrva & Stanko, suché / dry, 2012

Taliansko / Italy

Primitivo

Lucarelli, Puglia, suché / dry, 2016
Chianti

Barone Ricasoli, Chianti, DOCG, suché / dry, 2015

Amarone
Cesari, Valpolicella, D.O.C. suché / dry, 2012

Spanielsko / Spain
Tempranillo
Fincas Valdemacuco, Roble, suché / dry, 2014

(,ovl«

18,00 €

2200€

1800 €
2200€
2300 €

2900 €

20,00 €
2600 €

59,00 €

2400 €

[
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Argentina / Argentina
Malbec Ultra
Kaiken, Mendoza Valley, suché / dry, 2011

USA
Cabernef Sauvignon
Michael Mondavi, Spellbound, suché / dry, 2014

Juznd Afrika / South Africa

Pinotage .The Innocent™
Lammershoek, Swartland, suché / dry, 2015

Champagne a sumivé vina 0,75 |
Champagne and sparkling wines 0,75 |

Francuzsko / France

Moét & Chandon Imperial

Moét & Chandon, Champagne

Dom Perignon

Moét & Chandon, Champagne, 2004

Taliansko / Iraly

Frizzante Bellavita

Ca’ di Rajo, Treviso
Prosseco Ca” diRajo
Valdobiadene

Manzoni Spumante Rosato
Ca’ di Rajo, Treviso

3200 €

36,00 €

2700 €

7900 €

25000 €

16,00 €
2100 €

2100 €



